

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ARCHA41
Stavba: Stavební úpravy garáží, Plzeň, č.parc. 1760/2,3,4,5

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
Česká obchodní inspekce DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 483 116,07

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	483 116,07	101 454,37
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 584 570,44

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ARCHA41

Stavba: Stavební úpravy garáží, Plzeň, č.parc. 1760/2,3,4,5

Místo: Datum: 3. 7. 2023

Zadavatel: Česká obchodní inspekce

Projektant: Kristl Projekt s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: Straka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		483 116,07	584 570,44	
ARCHA41 01	Stavební úpravy garáží	448 116,07	542 220,44	STA
ARCHA41 02	VON	35 000,00	42 350,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy garáží, Plzeň, č.parc. 1760/2,3,4,5

Objekt:

ARCHA4101 - Stavební úpravy garáží

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká obchodní inspekce

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

448 116,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	448 116,07	21,00%	94 104,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

542 220,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy garáží, Plzeň, č.parc. 1760/2,3,4,5

Objekt:

ARCHA4101 - Stavební úpravy garáží

Místo:

Datum: 3. 7. 2023

Zadavatel:

Česká obchodní inspekce

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	448 116,07
HSV - Práce a dodávky HSV	108 920,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	49 150,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 584,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 328,07
997 - Přesun sutě	19 743,06
998 - Přesun hmot	5 114,77
PSV - Práce a dodávky PSV	324 195,08
762 - Konstrukce tesařské	41 918,03
764 - Konstrukce klempířské	32 665,56
765 - Krytina skládaná	22 777,23
767 - Konstrukce zámečnické	226 834,26
M - Práce a dodávky M	15 000,00
21-M - Elektromontáže	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy garáží, Plzeň, č.parc. 1760/2,3,4,5

Objekt:

ARCHA4101 - Stavební úpravy garáží

Místo:

Datum: 3. 7. 2023

Zadavatel:

Česká obchodní inspekce

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

448 116,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

108 920,99

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

49 150,16

1	K	3103211111	Podbetonování válc.nosníků na zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění plochy do 1 m2	m3	0,052	3 900,00	202,80	
	VV		(0,5*0,48+0,5*0,39+0,5*0,43)*0,08			0,052		
	VV		Součet			0,052		
2	K	311272131	Zdivo z párobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	7,565	1 332,70	10 081,88	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311272131					
	VV		11,82*(0,52-0,2)*2			7,565		
	VV		Součet			7,565		
3	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,928	6 055,06	5 619,10	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410					
	VV		0,4*0,2*5,8*2			0,928		
	VV		Součet			0,928		
4	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,608	8 799,70	5 350,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941123					
	VV		26,2/1000*5,8*2*2			0,608		
	VV		I 200					
	VV		Součet			0,608		
5	M	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,657	25 700,00	16 884,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,608*1,08 *Přepočtené koeficientem množství			0,657		
6	K	3419410111	Nosné svary válcovaných nosníků	kus	14,000	500,00	7 000,00	
	VV		5*2+ 2*2			14,000		
	VV		strop.nosníky /oc.překlady, propojení nosníků ve třetinách					
	VV		Součet			14,000		
7	K	342272245	Příčky z párobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	1,170	754,52	882,79	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272245					
	VV		(3,915-2,745)*0,5*2			1,170		
	VV		Součet			1,170		
8	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	4,640	674,24	3 128,47	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381					
	VV		5,8*0,2*2*2			4,640		
	VV		Součet			4,640		
	D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 584,93	
9	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn	m2	14,382	80,00	1 150,56	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622151001					
	VV		14,382			14,382		
	VV		Součet			14,382		
10	K	6221510011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový ostění a ostění	m2	7,375	80,00	590,00	
	VV		7,375			7,375		
	VV		Součet			7,375		
11	K	622381022	Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	14,382	350,00	5 033,70	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622381022					
	VV		11,82*0,52			6,146		
	VV		(11,82-0,39-0,43)*0,52			5,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,17*2+0,15*1,17		2,516			
	VV		Součet		14,382			
12	K	6223810221	Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm ostění a nadpraží	m2	7,375	350,00	2 581,25	
	VV		0,5*2,115*2+0,5*5,26*2		7,375			
	VV		Součet		7,375			
13	K	623151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový pilířů	m2	4,209	80,00	336,72	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/623151001					
14	K	623381022	Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm pilířů nebo sloupů	m2	4,209	350,00	1 473,15	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/623381022					
	VV		(0,45+0,5)*2*(2,115+0,1)		4,209			
	VV		Součet		4,209			
15	K	632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	5,260	459,99	2 419,55	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632450123					
	VV		0,5*5,26*2		5,260			
	VV		Součet		5,260			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 328,07	
16	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	1,280	116,97	149,72	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133					
	VV		(3,915-2,635)*0,5*2		1,280			
	VV		Součet		1,280			
17	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	3,073	715,25	2 197,96	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032231					
	VV		11,82*0,5*0,52		3,073			
	VV		Součet		3,073			
18	K	962032314	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2	m3	0,973	1 422,18	1 383,78	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032314					
	VV		0,5*0,46*2,115*2		0,973			
	VV		Součet		0,973			
19	K	964073221	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m	t	0,401	7 405,70	2 969,69	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/964073221					
	VV		2,8*0,0179*2*4		0,401			
	VV		předpoklad I 160					
	VV		Součet		0,401			
20	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,263	3 553,89	934,67	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042131					
	VV		5,26*0,5*0,05*2		0,263			
	VV		Součet		0,263			
21	K	968072558	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy do 5 m2	m2	20,304	181,61	3 687,41	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072558					
	VV		2,4*2,115*4		20,304			
	VV		Součet		20,304			
22	K	9750431111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností do 750 kg/m vč.ztlužení	m	27,300	350,00	9 555,00	
	VV		5,46*5		27,300			
	VV		Součet		27,300			
23	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitostí 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	6,260	71,86	449,84	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015391					
	VV		0,5*2,115*2		2,115			
	VV		ostění					
	VV		(0,5+0,48)*2*2,115		4,145			
	VV		střední pilíř					
	VV		Součet		6,260			
D	997		Přesun sutě				19 743,06	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	11,814	632,63	7 473,89	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013151					
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,814	232,77	2 749,94	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
26	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	165,396	10,18	1 683,73	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			11,814*14		165,396			
VV			Součet		165,396			
27	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,579	717,00	415,14	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013601					
VV			0,263*2,2		0,579			
VV			Součet		0,579			
28	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,619	1 210,00	1 958,99	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
VV			20,304*0,06		1,218			
VV			vrata					
VV			0,401		0,401			
VV			válc.nosníky					
VV			Součet		1,619			
29	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	1,114	2 590,00	2 885,26	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013821					
VV			72,691*0,01533		1,114			
VV			Součet		1,114			
30	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	8,502	303,00	2 576,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013863					
VV			11,814		11,814			
VV			-1,619-1,114-0,579		-3,312			
VV			Součet		8,502			
D 998 Přesun hmot							5 114,77	
31	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	6,371	802,82	5 114,77	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017001					
D PSV Práce a dodávky PSV							324 195,08	
D 762 Konstrukce tesařské							41 918,03	
32	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	1,131	1 082,19	1 223,96	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762083111					
33	K	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků vč. materiálu - kotvení krokví na ocel.trubky	kus	84,000	166,01	13 944,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762085103					
VV			7*12		84,000			
VV			Součet		84,000			
34	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	74,520	157,95	11 770,43	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762332131					
VV			6,21*12		74,520			
VV			Součet		74,520			
35	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	0,492	7 160,00	3 522,72	CS ÚRS 2023 01
VV			74,52*0,06*0,1*1,1		0,492			
VV			Součet		0,492			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	72,691	56,74	4 124,49	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762342214 VV 11,52*(6,21+0,1) VV Součet			72,691 72,691		
37	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,639	6 260,00	4 000,14	CS ÚRS 2023 01
			VV 11,52*21*0,04*0,06*1,1 VV Součet			0,639 0,639		
38	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,131	1 255,74	1 420,24	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762395000 VV 0,639+0,492 VV Součet			1,131 1,131		
39	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,874	1 534,28	1 340,96	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762101					
40	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,874	652,46	570,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762181					
D		764	Konstrukce klempířské				32 665,56	
41	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	24,440	196,01	4 790,48	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002841					
42	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	11,820	86,15	1 018,29	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004801 VV 11,82 VV Součet			11,820 11,820		
43	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	2,785	67,01	186,62	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004861 VV 2,115+0,52+0,15 VV Součet			2,785 2,785		
44	K	764212432	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm	m	11,520	175,56	2 022,45	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764212432					
45	K	764214408	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	24,440	802,75	19 619,21	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764214408 VV 11,82+2*(6,46-0,15) VV Součet			24,440 24,440		
46	K	764511404	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	11,820	292,16	3 453,33	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764511404 VV 11,82 VV Součet			11,820 11,820		
47	K	764518422	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	2,785	386,99	1 077,77	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764518422 VV 2,115+0,52+0,15 VV Součet			2,785 2,785		
48	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,161	1 946,67	313,41	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764101					
49	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,161	1 142,84	184,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764181					
D		765	Krytina skládaná				22 777,23	
50	K	765131857	Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do suti	m2	72,691	228,28	16 593,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765131857 VV 11,52*(6,21+0,1) VV Součet			72,691 72,691		
51	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	72,691	51,35	3 732,68	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191021 VV 11,52*(6,21+0,1) VV Součet			72,691 72,691		
52	M	28329288	fólie nekontaktní difúzně nepropustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střech větraných (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	79,960	29,90	2 390,80	CS ÚRS 2023 01
			VV 72,691*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		79,960			
53	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	0,036	1 039,25	37,41	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998765101					
54	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,036	623,37	22,44	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998765181					
	D	767	Konstrukce zámečnické				226 834,26	
55	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených šroubováním	m2	72,691	253,02	18 392,28	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767391112 VV 11,52*(6,21+0,1) VV Součet			72,691 72,691		
56	M	15484152	plech trapézový AlZn tl 1,80mm	m2	82,359	476,00	39 202,88	CS ÚRS 2023 01
			VV 72,691*1,133 'Přepočtené koeficientem množství		82,359			
57	K	767391231	Montáž krytiny z tvarovaných plechů hřebene nebo nároží z hřebenačů	m	11,520	101,88	1 173,66	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767391231 VV 11,52 VV Součet			11,520 11,520		
58	M	13890000	hřebenáč větrací plechový rovný k trapézovým plechům AlZn	m	12,096	155,00	1 874,88	CS ÚRS 2023 01
			VV 11,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,096			
59	K	767651113	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajištěných pod strop, plochy přes 9 do 13 m2	kus	2,000	5 430,45	10 860,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651113 VV 2 VV Součet			2,000 2,000		
60	M	553458711	vrata garážová sekční zateplená lamela typ M 5,26 x2,115 m	kus	2,000	60 000,00	120 000,00	
61	K	767651126	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu	kus	2,000	1 593,82	3 187,64	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651126					
62	M	55345877	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 800N max. 25 cyklů denně	kus	2,000	9 900,00	19 800,00	CS ÚRS 2023 01
63	K	767651851	Demontáž garážových a průmyslových vrat zvedacích, výklopných, plochy do 6 m2	kus	4,000	2 174,13	8 696,52	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651851 VV 4 VV Součet			4,000 4,000		
64	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,984	1 259,79	2 499,42	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101					
65	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,984	577,66	1 146,08	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767181					
	D	M	Práce a dodávky M				15 000,00	
	D	21-M	Elektromontáže				15 000,00	
66	K	218100001R	Odpojení a zapojení garáží od el.sítě	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
67	K	218100112	El. napojení vrat	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy garáží, Plzeň, č.parc. 1760/2,3,4,5

Objekt:

ARCHA4102 - VON

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 7. 2023

Zadavatel:

Česká obchodní inspekce

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 000,00	21,00%	7 350,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 350,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy garáží, Plzeň, č.parc. 1760/2,3,4,5

Objekt:

ARCHA4102 - VON

Místo:

Datum: 3. 7. 2023

Zadavatel:

Česká obchodní inspekce

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	35 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy garáží, Plzeň, č.parc. 1760/2,3,4,5

Objekt:

ARCHA4102 - VON

Místo:

Datum: 3. 7. 2023

Zadavatel:

Česká obchodní inspekce

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							35 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							20 000,00	
1	K	011444001	Náklady na opatření - práce s azbestem	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							5 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost							10 000,00	
3	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - revize el.	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000								
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000								

